関係各位

平成２８年２月９日

放射線部会長 喜田

平成２７年度 第４回 物療校友会卒後教育部放射線部会

勉強会のお知らせ

拝啓

余寒の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は卒後教育部放射線部会の活動

に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、平成２７年度第４回物療校友会卒後教育部放射線部会の勉強会をご案内させていただき

ます。何かとお忙しくされている事と思いますが、是非ご参加下さいますよう、よろしくお願い

申し上げます。

敬具

記

日 時：平成２８年３月５日（土）１８：３０～２０：３０

場 所：大阪市難波市民学習センター 第４研修室

参加費：無料

プログラム

１８：３０～１９：００

『当院のリニアック日常点検とＱＡ機器』

奈良県総合医療センター 井森先生

１９：００～１９：３０

『胸部領域の解剖』

姫路医療センター 喜田先生

１０分休憩

１９：４０～２０：１５

『ヒューマンコミュニケーション』

近畿大学 西先生

以上

〒556-0017 大阪市浪速区湊町 1丁目 4番 1号 OCATビル

4 階

【地下鉄】御堂筋線・四つ橋線・千日前線「なんば」駅下車

【JR】「JR 難波」駅上

【私鉄】近鉄・阪神「大阪難波」駅、南海「難波」駅

【市バス】「JR 難波駅前」下車すぐ

【TEL】06-6643-7010

http://www.osakademanabu.com/namba/wp-content/uploads/2012/06/nanbaclcmap.jpg